

MEVIT4326 – Strategisk kommunikasjon i samfunnet

Hjemmeeksamen, høst 2015

Utlevering mandag 16. november kl. 10.00. Innleveringsfristen er torsdag 19. november kl. 14.00.

Elektronisk innlevering i Fronter.

Oppgaven er på to (2) sider.

I rapporten ”Proffere PR presser pressen” er den nylige avgåtte redaktøren i Bergens Tidende intervjuet om forholdet mellom kommunikasjonsbransjen og mediene. Han sier følgende om kommunikasjonsavdelingene i de offentlige etatene:

«Den store endringen hos oss er [...] særlig de offentlige etatene. [...] Vi ser at tilgjengeligheten er blitt dårligere for oss, opplever jeg. Ikke mye dårligere, men den er blitt dårligere. Og de er blitt mye proffere i den forstand at de oppsøker oss mer, og blitt mer kontante i kritikken av oss. De lager mer støy når de er misfornøyde» (Barland, 2014, s. 3).

Diskuter dette utsagnet i lys av pensum. Legg særlig vekt på legitimitet og samfunnsoppgavene til mediene på den ene side, og de offentlige etatene og deres kommunikasjonsavdelinger på den annen.

Referanse: Barland, J. (2014). Proffere PR presser pressen. Oslo: Redaktørforeningen
<http://bit.ly/1GJdV6t>

Nynorsk oppgåvetekst:

I rapporten ²Proffere PR presser pressen² vert den nyleg avgåtte redaktøren i Bergens Tidende intervjuet om forholdet mellom kommunikasjonsbransjen og media. Han seier følgjande om kommunikasjonsavdelingane i dei offentlige etatane:

«Den store endringen hos oss er [...] særlig de offentlige etatene. [...] Vi ser at tilgjengeligheten er blitt dårligere for oss, opplever jeg. Ikke mye dårligere, men den er blitt dårligere. Og de er blitt

mye proffere i den forstand at de oppsøker oss mer, og blitt mer kontante i kritikken av oss. De lager mer støy når de er misfornøyde» (Barland, 2014, s. 3).

Diskuter dette i lys av pensum. Legg særleg vekt på legitimitet og samfunnsoppgåvene til media på den eine sida, og dei offentlige etatane og kommunikasjonsavdelingane deira på den andre.

Referanse: Barland, J. (2014). Proffere PR presser pressen. Oslo: Redaktørforeningen
<http://bit.ly/1GJdV6t>

Informasjon om eksamen ved IMK: <http://www.hf.uio.no/imk/studier/admin/eksamen/>

- *Besvarelsen leveres elektronisk i innleveringsmappe på Fronter.*
- *Nå du laster opp besvarelsen i fronter må du passe på at formatet er leselig. Vi anbefaler at du bruker pdf. Filen skal kalles for kandidatnummeret ditt, slik xxxxxx.pdf eller xxxxxx.doc.*
- *På forsiden av besvarelsen skriver du ditt **kandidatnummer** som du finner på studentweb (IKKE NAVN), emnekode og emnenavn, samt semester og år.*
- *Emner med ti studiepoeng tilsvarer normalt en ti siders besvarelse (á 2300 tegn, uten mellomrom). Forsiden og litteraturlisten er ikke inkludert i disse sidene.*
- *Du trenger ikke lenger levere fuskeerklæring sammen med eksamensbesvarelsen. [Regelverket for fusk](#) er imidlertid uendret, og det forventes at studentene har satt seg inn i dette.*

Øyvind Ihlen vil svare på spørsmål om oppgaveteksten som blir sendt på e-post til oyvind.ihlen@media.uio.no innen kl. 11.00 mandag 16. november. Spørsmålene vil bli besvart i løpet av dagen.

Eksamensresultat vil bli publisert i studentweb 10. desember 2015. Resultater gis ikke over e-post eller telefon.